Élesd și adresate comitetului parochial din Vêrciorog, și vor avea a se prezenta în cutare Duminecă sau sârbătoare în sfânta biserică din Vêrciorog, cu observarea § 18 din Regulamentul pentru parochii, pentru a-și arăta desteritatea omiletică și rituală

Din ședința comitetului parochial ținută în Vêrciorog la 9/22 Martie 1904.

*Comitetul parochial.*

Cu consensul administratorului ppresbit. *Iosif Moldovan.*

—□—

3—3

## Licitațiuni minuende.

Pe baza Inaltului decis al Venerabilului Consistor diecesan din Arad de dtto 6/19 Maiu 1903 Nr.

Planul și proiectul de spese precum și condițiunile se pot vedea la oficiul parochial din loc.

Seceani, 19 Aprilie (2 Maiu) 1904.

*Vasilie Roman*

par. pres. com. par.

—□—

2—3

Pe baza conclusului Ven. Consistor gr. or. rom. din Arad, de dtto 9/22 Aprilie 1904 Nr. 2146/1900 prin aceasta se publică licitațiune minuendă ținândă în **Sarafola** (Sârafalva), la 2/15 Mai a. c. la orele 2 p. m. în „școala mare“ rom. gr. or. din loc pentru edificare alor două școale rom. gr. or. în comuna numită pe lângă prețul de esclamarie 16654 cor. 10 fil.

Se observă ca tot în prețul acesta e calculata și edificarea altor apartamente, grajd etc.

Licitanții au să depună ca vadiu 10% în număr sau și în hârtii de valoare din prețul de strigare.

Planul și preliminarul de spese precum și condițiunile de edificare se pot vedea la oficiul parochial gr. or. rom. din loc.

Comuna biserică își rezervă dreptul de a angaja lucrul aceluia întreprinzător reflectant în care va avea mai multă încredere.

Pentru comuna bis. rom. gr. or. din loc.

Sarafola, la 15/28 Aprilie 1904.

*Ioan Stana,*

preot cond. of. paroch

3—3